

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94  
41057 - Spilamberto (MO)  
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368  
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.  
Fabio 349/3180089  
Luca 349/2636388

## Sede di consegna

Juraj Likavcan  
Strážska cesta 24  
960 01 Zvolen (Zv) (SLOVACCHIA)

## Intestatario documento

Homefinder  
Strazska Cesta 10262/24  
960 01 Zvolen (EE) - SLOVACCHIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

|                                   |                                    |                                |                  |                                |
|-----------------------------------|------------------------------------|--------------------------------|------------------|--------------------------------|
| Tipo documento<br><b>FATTURA</b>  | Numero documento<br><b>1956/IT</b> | Pagamento<br>bonifico bancario | Valuta<br>EUR    | Data doc.<br><b>15-05-2025</b> |
| Codice cliente<br>000000000008445 | Partita IVA<br>SK 2120450816       | Codice fiscale                 | Pagina<br>1 di 2 |                                |

| Descrizione merce o servizio                                                                                                    | Quantità | Prezzo Sconto % | Prezzo Sc. | Importo |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------------|------------|---------|
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO PEPE JEANS PM508208EGGON 100% Cotone made in: PRT, hscode: 6109, Ean: 8445512047174           | 1,000    | 11,50000        | 11,50000   | 11,50   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO TRUSSARDI TRU2MTS03 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8057587074179                  | 1,000    | 7,98000         | 7,98000    | 7,98    |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO TRUSSARDI TRU2MTS03 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8057587074186                  | 2,000    | 7,98000         | 7,98000    | 15,96   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO TRUSSARDI TRU2MTS03 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8057587074193                  | 2,000    | 7,98000         | 7,98000    | 15,96   |
| PORTAFOGLIO UOMO NERO UNI CALVIN KLEIN K50K509606 51% POLIESTERE,49% POLIURETANO made in: KHM, hscode: 4202, Ean: 8719856569778 | 2,000    | 25,28000        | 25,28000   | 50,56   |
| CIUCCIO BAMBINO TRASPARENTE GUESS JEANS H2YZ00WEUQ0 100% POLYPROPYLENE made in: CHN, hscode: 6209, Ean: 7617076049234           | 1,000    | 10,97000        | 10,97000   | 10,97   |
| CIUCCIO BAMBINA TRASPARENTE GUESS JEANS H2YZ00WEUQ0 100% POLYPROPYLENE made in: CHN, hscode: 6209, Ean: 7617076049241           | 1,000    | 10,97000        | 10,97000   | 10,97   |
| COSTUME PARTE SOTTO UOMO BIANCO TRUSSARDI TRU2MBM12 100% Poliestere made in: BGD, hscode: 6211, Ean: 8057587077859              | 1,000    | 7,98000         | 7,98000    | 7,98    |
| COSTUME PARTE SOTTO UOMO BIANCO TRUSSARDI TRU2MBM12 100% Poliestere made in: BGD, hscode: 6211, Ean: 8057587077866              | 1,000    | 7,98000         | 7,98000    | 7,98    |
| COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO TRUSSARDI TRU2MBM05 100% Poliestere made in: BGD, hscode: 6211, Ean: 8057587076654                | 2,000    | 7,98000         | 7,98000    | 15,96   |
| COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO TRUSSARDI TRU2MBM05 100% Poliestere made in: BGD, hscode: 6211, Ean: 8057587076661                | 2,000    | 7,98000         | 7,98000    | 15,96   |
| COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO TRUSSARDI TRU2MBM05 100% Poliestere made in: BGD, hscode: 6211, Ean: 8057587076678                | 2,000    | 7,98000         | 7,98000    | 15,96   |
| TELO MARE UOMO NERO TRUSSARDI TRU2MTW01 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6302, Ean: 8057587074728                              | 3,000    | 11,16000        | 11,16000   | 33,48   |
| PORTAFOGLIO DONNA MARRONE UNI GUESS JEANS XB865046 100% POLIURETANO made in: IDN, hscode: 4202, Ean: 190231629719               | 1,000    | 25,80000        | 25,80000   | 25,80   |
| COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 858333 100% Poliestere made in: MMR, hscode: 6211, Ean: 8053480494380                  | 1,000    | 9,06000         | 9,06000    | 9,06    |
| FELPA CON ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 849444 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8053480334204             | 1,000    | 16,89000        | 16,89000   | 16,89   |
| FELPA CON ZIP UOMO BIANCO NORWAY 1963 849444 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8053480334259          | 1,000    | 16,89000        | 16,89000   | 16,89   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO TRUSSARDI TRU2MTS03 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8057587074209                  | 3,000    | 7,98000         | 7,98000    | 23,94   |
| PANTALONE BERMUDA UOMO VERDE NORWAY 1963 838501 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8053480477734                      | 1,000    | 5,14000         | 5,14000    | 5,14    |
| PANTALONE BERMUDA UOMO VERDE NORWAY 1963 838501 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8053480477741                      | 2,000    | 5,14000         | 5,14000    | 10,28   |

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94  
41057 - Spilamberto (MO)  
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368  
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.  
Fabio 349/3180089  
Luca 349/2636388

## Sede di consegna

Juraj Likavcan  
Strážska cesta 24  
960 01 Zvolen (Zv) (SLOVACCHIA)

## Intestatario documento

Homefinder  
Strazska Cesta 10262/24  
960 01 Zvolen (EE) - SLOVACCHIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

|                                   |                                    |                                |                  |                                |
|-----------------------------------|------------------------------------|--------------------------------|------------------|--------------------------------|
| Tipo documento<br><b>FATTURA</b>  | Numero documento<br><b>1956/IT</b> | Pagamento<br>bonifico bancario | Valuta<br>EUR    | Data doc.<br><b>15-05-2025</b> |
| Codice cliente<br>000000000008445 | Partita IVA<br>SK 2120450816       | Codice fiscale                 | Pagina<br>2 di 2 |                                |

| Descrizione merce o servizio                                                                                                                    | Quantità | Prezzo Sconto % | Prezzo Sc. | Importo |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------------|------------|---------|
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORWAY 1963 836016 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480476867                                  | 1,000    | 4,80000         | 4,80000    | 4,80    |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORWAY 1963 836016 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480476874                                  | 2,000    | 4,80000         | 4,80000    | 9,60    |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORWAY 1963 836016 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480476881                                  | 1,000    | 4,80000         | 4,80000    | 4,80    |
| COSTUME PARTE SOTTO UOMO BIANCO XL KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21MBM14 100% POLIESTERE made in: CHN, hocode: 6211, Ean: 8052283338754            | 2,000    | 14,69000        | 14,69000   | 29,38   |
| COSTUME PARTE SOPRA DONNA NERO M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20WTP13 18% ELASTAN,82% POLIAMMIDE made in: UKR, hocode: 6211, Ean: 8059395459322   | 2,000    | 12,24000        | 12,24000   | 24,48   |
| COSTUME PARTE SOPRA DONNA GIALLO S KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20WTP20 18% ELASTAN,82% POLIAMMIDE made in: UKR, hocode: 6211, Ean: 8059395459711 | 1,000    | 12,24000        | 12,24000   | 12,24   |
| COSTUME PARTE SOTTO DONNA GIALLO S KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20WBT20 18% ELASTAN,82% POLIAMMIDE made in: UKR, hocode: 6211, Ean: 8059395459872 | 1,000    | 8,82000         | 8,82000    | 8,82    |
| COSTUME PARTE SOTTO DONNA NERO S KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20WBT23 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE made in: CHN, hocode: 6211, Ean: 8052283331014   | 1,000    | 6,61000         | 6,61000    | 6,61    |
| T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA BIANCO PEPE JEANS PL506012MACY 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8447166175135                           | 1,000    | 11,50000        | 11,50000   | 11,50   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA BIANCO PEPE JEANS PL506012MACY 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8447166175111                           | 1,000    | 11,50000        | 11,50000   | 11,50   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA NERO CALVIN KLEIN J20J225252 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8721107576305                             | 1,000    | 12,23000        | 12,23000   | 12,23   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA NERO CALVIN KLEIN J20J225521 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8721107562902                             | 1,000    | 15,92000        | 15,92000   | 15,92   |
| SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE                                                                                                                     | 1,000    | 20,00000        | 20,00000   | 20,00   |

Totale Pezzi: 46

|                        |                      |            |                       |                        |        |
|------------------------|----------------------|------------|-----------------------|------------------------|--------|
| Totale righe<br>501,10 | Sconti/magg.         | Bollo      | I.V.A.                | Totale documento €     | 501,10 |
| Dettaglio Pagamenti    | Bonifico Bancario    | 15-05-2025 | 469,18                |                        |        |
| Cod. I.V.A.<br>NI41    | Imponibile<br>501,10 | %          | ESENZIONE IVA ART. 41 |                        |        |
| Nostra banca           |                      |            |                       | Firma per Accettazione |        |